ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/16-3882/2020

12.11.2020 года                                                                                         г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
023/01/16-3882/2020 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

<…>;

Члены комиссии:

<…>,

<…>,

<…>,

при участии с использованием системы видео-конференц-связи
представителей ФГБУ «Управление «Кубаньмелиоводхоз» <…> по
доверенности от 01.04.2020 № <…>, <…> по доверенности от 13.01.2020 № <…>,
<…> по доверенности от 16.09.2020 № <…>, в отсутствие иных лиц,
участвующих в деле, рассмотрев дело № 023/01/16-3882/2020 по признакам
нарушения ФГБУ «Управление «Кубаньмелиоводхоз» и ООО «Спецтех-
Полтава» пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в заключении контракта на выполнение
противопадковых мероприятий на гидротехнических сооружениях ФГБУ
«Управление «Кубаньмелиоводхоз» без проведения конкурентных способов
определения поставщика (подрядчика, исполнителя), что привело или могло
привести к ограничению доступа на товарный рынок, выхода из товарного
рынка или устранению с него хозяйствующих субъектов, установила: в связи
с рассмотрением арбитражным судом дела № А32-15143/2020 Комиссия
Краснодарского УФАС России в соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
определила: приостановить рассмотрение дела № 023/01/16-3882/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства до вступления в законную
силу судебного акта по делу № А32-15143/2020, имеющего значение для
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства №
023/01/16-3882/2020.

Председатель Комиссии:
<…>

Члены Комиссии:                                             <…
>

                                                                                                           <…>

                                                                                                           <…>